
Ogłoszenie   o   przetargu

Zarząd  Powiatu  Radomszczańskiego  ogłasza  przetarg  pisemny nieograniczony  na  wynajęcie 
lokalu o pow. 117 mkw. znajdującego się  na parterze budynku po byłej przychodni w Radomsku 
przy  ul.  Przedborskiej  39/41  stanowiącego  własność  Powiatu  Radomszczańskiego  z 
przeznaczeniem na cele niemieszkalne nie kolidujące z prowadzoną już w budynku działalnością 
oświatową ( Zespół Szkół Ekonomicznych).

1. Lokalizacja, oznaczenie lokalu: 
Lokal  o pow. 117 mkw. przeznaczony do wynajęcia na cele niemieszkalne zlokalizowany jest
 w mieście Radomsku,  obręb  26, przy ulicy Przedborskiej 39/41, na parterze budynku po byłej 
przychodni  specjalistycznej w Radomsku.

     Umowa najmu w/w lokalu zostanie sporządzona na okres 3 lat , jednak z możliwością  
      wypowiedzenia przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego okresu 
      wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca  kalendarzowego. Oferowana za lokal 
      cena nie obejmuje opłat za istniejące w lokalu media , które będą dodatkowo płatne przez 
      wynajmującego wg wskazań liczników.
 
Po zakończeniu najmu lokalu wynajmujacy zwróci wynajmujacemu przedmiot wynajmu w stanie 
niepogorszonym – poza normalnym stopniem zużycia wynikającym z prawidłowej eksploatacji.

2.  Informacje dotyczące przetargu oraz warunków udziału w nim:

Oferty pisemne,  należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych   napisem  ,, Oferta na 
wynajęcie  lokalu  ’’, najpóźniej  do  dnia  31.07.2008r.  do  godz.1200  pod  adresem:  Starostwo 
Powiatowe w Radomsku ul. Leszka Czarnego 22,  97-500 Radomsko,  pokój nr 217. 
Pisemna oferta winna zawierać: 
- imię , nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub  firmę oraz jej siedzibę , jeżeli oferentem 
  jest osoba prawna lub inny podmiot ,
- datę sporządzenia oferty,
- oświadczenie , że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez 
  zastrzeżeń,
- oferowaną cenę brutto za lokal za jeden miesiąc najmu obejmującą 22% VAT.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2008r. o godz. 1300  w Starostwie Powiatowym w Radomsku, 
pokój nr 118 .
Jedynym kryterium wyboru oferty jest określona w ofercie cena zaoferowana za lokal. 
W  przypadku  dwóch  równorzędnych  ofert  komisja  organizuje  dodatkowy  przetarg  ustny 
ograniczony do oferentów którzy złożyli  równorzędne oferty.  Licytacja rozpoczyna się od ceny 
zamieszczonej w równorzędnych ofertach , z zastosowaniem postąpienia w wysokości minimum 
100,0 zł. ( sto złotych).
Zastrzega się, iż Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego przysługuje prawo zamknięcia przetargu 
bez wybrania którejkolwiek z ofert.

Dodatkowe informacje w sprawie przetargu oraz jego warunków i trybu, a także przedmiotu, 
można uzyskać w pokoju nr 212 tutejszego Starostwa, tel. 0 44 6833606, w godzinach  8.00-15.00
Ogłoszenie o przetargu obok zamieszczenia w lokalnej prasie zostało także  wywieszone na tablicy 
ogłoszeń  w   siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w  Radomsku,  przy  ul.  L.  Czarnego  22  oraz 
zamieszczone na stronie internetowej Powiatu Radomszczańskiego
 http://www.powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 14.07.2008r


